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03382273 HANSARONDA Comfort - Dfezova baterie

EAN: 4015474263192

static.hansa.com/03382273

e Kuchyné

e Jednopakova

e Stojankova

e Chrom

e Otocné vytokové rameno, Model s vytahovaci sprikou

e  CASCADE® aerator

e Paka se symboly teplé a studené vody, Jedna ovladaci paka ®

| rukojet

Tlacny prepinac, Automatické vraceni prepinace do plvodni
polohy

Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku vody,
Nastavitelny omezovac teploty vody (soucasti dodavky,
moznost dodate¢né instalace)

Zpétny ventil (-y), ¢ 35 mm keramicka kartuse pro ovladani
teploty a pritoku vody

Flexibilni pfipojovaci hadice

Povrchy prichazejici do styku s pitnou vodou obsahuji méné
nez 0,3 % olova, Télo baterie z mosazi DZR, Vodni cesty bez
poniklovani

zabezpeceno proti zpétnému toku pfi pouZiti v domacnosti
(podle DIN EN 1717)

2 proudy
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Technicke adaje

250 165

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Projection

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Tida hlucnosti
Schvaleni a Prohlaseni

KIWA
Dvew
ABP

Prohlaseni o shodé
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9.0 [/min

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

200 mm

EB

Mosaz

EN 817
1(150 3822)

K6116/08
NW-6506CN0310
P-1X29658/1B0
DoC

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

03382273
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SP03382273

41
43
X
5.1
5.2
53
5.4
55
59
5.10
51
5.12
513

6.2

72
73

9.1
92
N.L

Nazev

Paka, (2013-)

Sroub, M5x8, SW2.5

Vymezovaci vlozka

Krytka, 33x3 mm

Upeviiovaci matice, M37x1, AF30 Ukonceno
Kartuse, 3.5 Eco

Kartuse, 3.5 Classic

Temperature adjustment limiter
0-krouzek, d 28.24x2.62 Ukonceno
0-krouzek, d 10.10x1.60 Ukonceno
Tésnici sada

Sroub, M6x0.75 Ukonéeno
0-krouzek, 35x2.5

Tésnéni, 48x33.5x2

Upeviovaci desticka

Upeviovaci set

Flexibilni hadicka, M18x1,G3/8, L=650
Sroubeni, M14x1, L=220 Ukonceno
O-krouzek, 6x1.4

Tésnéni, 9.5x14.4x2

Vytokove rameno Ukonceno
Pripojovaci Sroubeni

V§suvné rameno pro kuchynskeé baterie
Zpétny ventil, DN8

Aerator, M22/M24 B

Hadice, L=1400

Redukce

Counterbalance

Aerator, M18.5x1 HC T) B, (2018-)

Kod
59913991
59904755
59913762
59912504
599121M1
59912324
59913075
59912325
59912590
59905072
59913313
59913314
59905020
59902283
59910008
59913479
59914036
59914041
59913266
59912551
59914040
59914029
59914034
59914030
59905901
59914032
59914028
59914039
59914031



